
ALBERTO RUIZ S Z 

C.C. # 10.235.757 de Manizales 

Representante 

CONSORCIO TRONCAL VIAL CALI 

Pereira, Mayo 24 de 2013 

Señores: hiEl k 5  M  
METRO CALI S.A. 	

\ ' .1.  

Att. Dra. María Del Pilar Rodríguez Caicedo 
Presidente 	 9 8 Q 6 0 	11 27 111 .39  
Santiago de Cali 

REF. Licitación Pública MC-5.8.2.01.13 

Apreciada doctora: 

El suscrito JAIME ALBERTO RUIZ SANZ, identificado como aparece al pie de mi firma, 
actuando en mí calidad de representante del proponente plural CONSORCIO TRONCAL 
VIAL CALI, conformado por MOVITIERRA CONSTRUCCIONES S.A., SP INGENIEROS 
S.A.S. y AZVI S.A. SUCURSAL EN COLOMBIA, me permito remitir de acuerdo a la 
solicitud de documentos subsanables la siguiente documentación: 

- Copia del Certificado del Registro Único de Proponentes (Certificado de 
inscripción, clasificación y calificación) de AZVI S.A. SUCURSAL EN COLOMBIA. 

Cordialmente, 

Carrera 14 # 98-15 Barrio Belmonte Teléfono 320 5218 Email: licitaciones@movitierra.com  
PEREIRA - RISARALDA 



111111111111111,1111j111111111111 
*01* 

Crl Cámara 
„offla,,,owat,' de Comercio 
%..39  de Bogotá 

CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA 

SEDE NORTE 

25 DE ABRIL DE 2013 	HORA 15:27:22 

R038009742 	 PAGINA: 1 de 4 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

CERTIFICADO DE INSCRIPCION, CLASIFICACION Y CALIFICACION 
* * * * * * * * * * 	* * * * * * 	* * * * * 
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

LA CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL 
ARTICULO 6.1 DE LA LEY 1150 DE 2007, REGLAMENTADO POR LOS ARTICULOS 8 
Y 11 DEL DECRETO 1464 DE 2010, CON BASE EN LA INFORMACION SUMINISTRADA 
POR EL INSCRITO Y POR LAS ENTIDADES ESTATALES 

CERTIFICA: 
IDENTIFICACION 

QUA: AZVI SA 
NIT: 900370025 - 5 
NUMERO DEL PROPONENTE EN LA CAMARA DE COMERCIO: 00047210 
N.I.T. 	: 000009003700255 

CERTIFICA: 
INSCRIPCION Y RENOVACION 

FECHA DE INSCRIPCION EN EL REGISTRO DE LOS PROPONENTES: 2010/07/29 
FECHA DE ULTIMA RENOVACION EN EL REGISTRO DE LOS PROPONENTES: 
2012/07/16 

CERTIFICA: 
DOMICILIO 

DOMICILIO (CIUDAD O MUNICIPIO): (FUERA DEL PAIS) 
DIRECCION: CALLE ALMENDRALEJO, 5 SEVILLA ESPAÑA 
TELEFONO: 954999320 
FAX: 954999204 
EMAIL azvi@azvi.es  
DIRECCION PARA'NOTIFICACION JUDICIAL 
DIRECCION: CL 113 7 45 TO B P 6 OF 605 
TELEFONO: 6290711 
FAX: 6585858 
MUNICIPIO: BOGOTA D.C. 
EMAIL: larqueros@azvi.co  
ESTA INFORMACION NO ESTA SUJETA A VERIFICACION DOCUMENTAL, DE ACUERDO 
CON LO DISPUESTO EN EL DECRETO 1464 DE 2010 

CERTIFICA: 
CONSTITUCION Y REPRESENTACION LEGAL PERSONAS JURIDICAS 

,INFORMACIOWCONSTITUCION 
DOCUMENTO: ESCRITURA DE CONSTITUCION 
NUMERO DEL DOCUMENTO: 4551 
FECHA DEL DOCUMENTO: 1966/10/13 
ENTIDAD QUE EXPIDE EL DOCUMENTO: RAFAEL GONZALEZ PALOMINO NOTARIO DEL 
ILUSTRE COLEGIO 
DURACION: INDEFINIDA 

CERTIFICA: 
REPRESENTACION LEGAL.  

1 1 



NOMBRE: AZVI SA SUCURSAL EN COLOMBIA  
: 000009003700255 

CERTIFICA: 
FACULTADES NO MATRICULADOS 

FACULTADES DEL REPRESENTANTE LEGAL.  
EL MANDATARIO GENERAL Y SU SUPLENTE, TENDRÁ 
ATRIBUCIONES PARA REALIZAR TODOS LOS ACTOS COMPRENDIDOS EN EL OBJETO 
SOCIAL, Y TENDRÁ LA PERSONERÍA JUDICIAL Y EXTRAJUDICIAL PARA TODOS LOS 
EFECTOS LEGALES. TENDRÁ LAS SIGUIENTES LIMITACIONES (POR NATURALEZA 
DEL CONTRATO O POR CUANTÍA):A - EL MANDATARIO SUPLENTE ACTUARA SIEMPRE 
BAJO AUTORIZACIÓN POR ESCRITO DEL MANDATARIO GENERAL. 
ESTA INFORMACION FUE OBJETO DE VERIFICACION DOCUMENTAL POR PARTE DE LA 
CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA. 

CERTIFICA: 
CLASIFICACIONES 

QUE EL INSCRITO SE HA CLASIFICADO COMO : 
ACTIVIDAD: 1 CONSTRUCTOR 
**ESPECIALIDAD: 01 OBRAS CIVILES HIDRAULICAS 
****GRUPO: 01 PRESAS, DIQUES Y MUELLES 
****GRUPO: 02 REGULACION Y CONTROL DE RIOS 
****GRUPO: 03 SISTEMAS. DE IRRIGACION Y DRENAJE 
****GRUPO: 04 DRAGADOS Y CANALES 
****GRUPO: 05 AGUAS SUBTERRANEAS Y POZOS PROFUNDOS 
****GRUPO: 06 GENERACION Y MODIFTOACION DE PLAYAS 
****GRUPO: 07 CONDUCCIÓN DE AGUAS 
**ESPECIALIDAD: 02 OBRAS SANITARIAS Y AMBIENTALES 
****GRUPO: 01 REDES DE DISTRIBUCION DE AGUA POTABLE 
****GRUPO: 02 REDES DE DISTRIBUCION DE AGUAS SERVIDAS 
****GRUPO: 03 ESTACIONES DE BOMBEO 
****GRUPO: 04 PLANTAS DE 'TRATAMIENTO. 
****GRUPO: 05 TANQUES DE ALMACENAMIENTO 
****GRUPO: 06 PROTECCION Y CONTROL DE EROSIONES 
****GRUPO: 07 RECUPERACION ECOLOGICA Y MORFOLOGICA 
****GRUPO: 08 EMPRADIZACION 
****GRUPO: 09 REVEGETALIZACION Y FORMACION DE COBERTURA VEGETAL 
****GRUPO: 10 RELLENOS SANITARIOS 
****GRUPO: 11 POZOS SEPTICOS 
****GRUPO: 12 MANEJO Y CONTROL AMBIENTAL 
****GRUPO: 13 EXPLOTACION DE LOS RECURSOS NATURALES 
**ESPECIALIDAD: 03 SISTEMAS DE COMUNICACION Y OBRAS COMPLEMENTARIAS 
****GRUPO: 01 CENTRALES TELEFONICAS 
****GRUPO: 02 REDES DE FIBRA OPTICA 
****GRUPO: 03 REDES DE TRANSMISION DE DATOS 
****GRUPO: 04 ANTENAS Y EQUIPOS DE REPETICION 
****GRUPO: 05 REDES DE COMPUTACION Y CONMUTACION 
**ESPECIALIDAD: 04 EDIFICACIONES Y OBRAS DE URBANISMO 
****GRUPO: 01 EDIFICACIONES SENCILLAS HASTA 500M2 Y DE ALTURAS MENORES 
15 MTRS 
****GRUPO: 02 EDIFICACIONES MAYORES DE 500M2 Y DE ALTURAS MAYORES DE 
15 MTRS 
****GRUPO: 03 REMODELACIONES, CONSERVACION Y MANTENIMIENTO 
****GRUPO: 04 RESTAURACION DE EDIFICACIONES 
****GRUPO: 05 PARQUES, OBRAS DE URBANISMO, PAISAJISMO Y 
COMPLEMENTARIAS 
****GRUPO: 06 ESTRUCTURAS DE CONCRETO CONVENCIONALES 



    

11 

 

1 

  

     

*01* 
CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA 

Crl Cámara ~my' de Comercio 
de Bogotá 

SEDE NORTE 

25 DE ABRIL DE 2013 

R038009742 

HORA 15:27:22 

PAGINA: 2 de 4 

* * * * * * 	* * * * * * * * * * * * * * * 

****GRUPO: 07 ESTRUCTURAS ESPECIALES DE CONCRETO 
****GRUPO: 08 ESTRUCTURAS METALICAS 
****GRUPO: 09 ESTRUCTURAS DE MADERA 
****GRUPO: 10 INSTALACIONES INTERIORES PARA EDIFICACIONES 
**ESPECIALIDAD: 05 MONTAJES ELECTROMECANICOS Y OBRAS COMPLEMENTARIAS 
****GRUPO: 01 MONTAJES PARA CENTRALES HIDRÁULICAS 
****GRUPO: 02 MONTAJES PARA CENTRALES TERMICAS 
****GRUPO: 03 SUBESTACIONES DE ENERGIA 
****GRUPO: 04 SISTEMAS DE CALEFACCION, REFRIGERACION Y ENFRIAMIENTO 
****GRUPO: 05 MONTAJE DE ASCENSORES, MONTACARGAS Y PUENTE.- GRUAS 
****GRUPO: 06 LINEAS DE TRANSMISION Y SUBTRANSMISION DE ENERGIA 
****GRUPO: 07 REDES DE DISTRIBUCION AÉREAS Y SUBTERRANEAS 
****GRUPO: 08 MONTAJES DE TUBERIAS DE PRESION 
**ESPECIALIDAD: 06 SISTEMAS Y SERVICIOS INDUSTRIALES 
****GRUPO: 01 UNIDADES DE PROCESO 
****GRUPO: 02 SERVICIOS INDUSTRIALES 
****GRUPO: 03 ALIMENTICIOS 
****GRUPO: 04 FARMACEUTICOS 
****GRUPO: 05 QUIMICOS 
****GRUPO: 06 VIDRIOS, ACRILICOS Y SIMILARES 
****GRUPO: 07 FRIGORIFICOS 
****GRUPO: 08 SIDERURGICOS 
****GRUPO 09 MADEREROS 
****GRUPO: 10 PAPELEROS 
****GRUPO: 11 ZONAS FRANCAS 
****GRUPO: 12 ASTILLEROS 
****GRUPO: 13 MATADEROS 
****GRUPO: 14 BODEGAS 
**ESPECIALIDAD: 07 OBRAS PARA MINERIA E HIDROCARBUROS 
****GRUPO: 01 EXPLOTACION MINERA 
****GRUPO: 02 DUCTOS PARA TRANSPORTE DE HIDROCARBUROS 
****GRUPO: 03 CRUCES SUBFLUVIALES DE LINEA 
****GRUPO: 04 ESTRUCTURAS MARINAS, PLATAFORMAS Y MONOBOYAS 
****GRUPO: 05 REFINERIAS Y PLANTAS PETROQUIMICAS 
****GRUPO: 06 TANQUES Y RECIPIENTES METALICOS PARA ALMACENAMIENTO 
****GRUPO: 07 VASIJAS DE PROCESO 
****GRUPO 08 ESTACIONES DE RECOLECCION Y/0 DE BOMBEO 
****GRUPO: 09 LINEAS REGULARES 

*GRUPO: 1.0 SALVAMENTO Y SEGURIDAD MINERA 
-k*ESPECJALIDAD 08 OBRAS DE TRANSPORTE Y COMPLEMENTARIOS 
***GRUPO 01 VIAS DE COMUNICACION EN SUPERFICIE 
****GRUPO: 02 PAVIMENTOS RIGIDOS 
****GRUPO: 03 PAVIMENTOS FLEXIBLES 
****GRUPO: 04 PUENTES ATIRANTADOS Y CABLES AÉREOS 
****GRUPO: 05 PERFORACIONES, TÚNELES Y EXCAVACIONES SUBTERRANEAS 

..... 	..... 



****GRUPO: 06 PUERTOS  MARITIMOS FLUVIALES 
****GRUPO: 07 SENALIZACION Y SEMAFORIZACION 
****GRUPO: 08 SEGURIDAD ARREA 
**ESPECIALIDAD: 09 SERVICIOS GENERALES 
****GRUPO: 01 SISTEMAS DE SEGURIDAD INDUSTRIAL 
****GRUPO: 02 SISTEMAS DE INSTRUMENTACION Y CONTROL 
****GRUPO: 03 SISTEMAS CONTRA INCENDIO 
****GRUPO: 04 SISTEMAS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
****GRUPO: 05 SISTEMAS DE DISTRIBUCION Y/0 EVACUACION DE PRODUCTOS 
INDUSTRIALES 
****GRUPO: 06 CERCAS ELECTRICAS DE SEGURIDAD 
**ESPECIALIDAD: 10 DEMOLICION 
ACTIVIDAD: 2 CONSULTOR 
**ESPECIALIDAD: 01 AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL 
****GRUPO: 03 APROVECHAMIENTO Y USO DE LA TIERRA 
****GRUPO: 04 APROVECHAMIENTO Y USO DE LOS RECURSOS HIDRICOS 
****GRUPO: 05 INFRAESTRUCTURA FISICA 
**ESPECIALIDAD: 02 INDUSTRIA 
****GRUPO: 02 TECNOLOGIA MINERA 
****GRUPO: 06 CREDITO Y ORGANIZACIONES INDUSTRIALES 
**ESPECIALIDAD: 03 SOCIAL 
****GRUPO: 06 INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA 
****GRUPO: 09 INFRAESTRUCTURA EN SALUD 
**ESPECIALIDAD: 05 AMBIENTAL 
****GRUPO: 01 PLANEACION -Y LEGISLACION 
****GRUPO: 02 MEDIDAS DE PROTECCION AMBIENTAL 
****GRUPO: 03 ESPECIALIDADES EN PROTECCION AMBIENTAL 
**ESPECIALIDAD: 07 TRANSPORTE 
****GRUPO: 01 ORGANIZACIOWDEL TRANSPORTE 
****GRUPO: 02 INFRAESTRUCTURA PARA TRANSPORTE VIAL 
****GRUPO: 03 SERVICIO DE TRANSPORTE POR CARRETERA 
****GRUPO: 04 TRANSPORTE FERROVIARIO 
****GRUPO: 05 PUERTOS MARITIMOS Y FLUVIALES 
****GRUPO: 06 NAVEGACION 
****GRUPO: 07 VIAS DE NAVEGACION INTERIOR 
****GRUPO: 08 AEROPUERTOS 
**ESPECIALIDAD: 08 DESARROLLO URBANO 
****GRUPO: 01 PLANEAMIENTO EN DESARROLLO URBANO 
****GRUPO: 02 PLANEACION, DISEÑOS DE INGENIERIA Y APLICACIONES EN 
PROYECTOS DEVIVIENDA 
****GRUPO: 03 SERVICIOS URBANOS 
****GRUPO: 07 TRANSPORTE URBANO 
****GRUPO: 08 DISEÑO ARQUITECTONICO 
**ESPECIALIDAD: 09 SUMINISTRO DE AGUA Y SANEAMIENTO 
****GRUPO: 01 SUMINISTRO DE AGUA 
****GRUPO: 02 SANEAMIENTO 
**ESPECIALIDAD: 10 OTROS 
****GRUPO: 01 PLANEACION Y GESTION PUBLICA 
****GRUPO: 04 GESTION DE PROYECTOS 
****GRUPO: 05 SERVICIOS BASICOS DE INGENIERIA 
QUE LA CLASIFICACION CORRESPONDE A LO ESTRICTAMENTE CONSIGNADO EN EL 
FORMULARIO ÚNICO, CON BASE EN LAS CERTIFICACIONES APORTADAS POR EL 
PROPONENTE. 
QUE LA INFORMACION RELATIVA A LA(S) ACTIVIDAD(ES) Y ESPECIALIDAD(ES) 
FUE OBJETO DE VERIFICACION DOCUMENTAL POR PARTE DE LA CAMARA DE 
COMERCIO DE BOGOTA. 



11111141 iuiNm uuu11aj1111NOU11 
*01*  

CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA 

Cril Cámara Á...o"' de Comercio 
TLI■iwid,  de Bogotá 

SEDE NORTE 

25 DE ABRIL DE 2013 

R038009742.  

 

HORA 15:27:22 

PAGINA: 3 de 4 

  

* * 	* * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

CERTIFICA: 
EXPERIENCIA PROBABLE (E.) 

QUE EN RELACION A SU EXPERIENCIA PROBABLE EL PROPONENTE REPORTO: 
CÓMO CONSTRUCTOR 
AÑOS DE EXPERIENCIA PROBABLE: 43,80000 
TOTAL PUNTOS POR EXPERIENCIA PROBABLE: 350 
COMO CONSULTOR 
AÑOS DE ANTIGUEDAD: 44,67123 
ANTIGUEDAD: 44,67123 
PUNTOS POR ANTIGUEDAD: 300 
TOTAL AÑOS DE EXPERIENCIA PROBABLE: 44,67123 
TOTAL PUNTOS POR EXPERIENCIA PROBABLE 300 
ESTA INFORMACION FUE OBJETO DE VERIFICACION DOCUMENTAL POR PARTE DE LA 
CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA. 

CERTIFICA: 
CAPACIDAD TECNICA (Ct) 

QUE EL PROPONENTE REPORTO EL SIGUIENTE PERSONAL VINCULADO, DURANTE LOS 
DOS MEJORES AÑOS DE LOS ULTIMOS CINCO AÑOS 
COMO CONSTRUCTOR 
PERSONAL 	 AÑO 2008 	 AÑO 2009 
SOCIOS 	 3 	 3 
PROFESIONAL UNIVERSITARIO 	 87 	 87 
TECNOLOGOS 	 110 	 112 
ADMINISTRATIVOS 	 46 	 46 
OPERATIVO 	 540 	 528 
TOTAL 	 786 	 776 
PROMEDIO 	 781 
PUNTOS POR CAPACIDAD TECNICA(Ct) 	 350 
ESTA INFORMACION FUE OBJETO DE VERIFICACION DOCUMENTAL POR PARTE DE LA 
CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA 
COMO CONSULTOR 
PERSONAL 
SOCIOS 
PROFESIONAL UNIVERSITARIO 
TECNOLOGOS 
,ADMINISTRATIVOS 
OPERATIVO 
:TOTAL 
PROMEDIO 	 245 
PUNTOS POR CAPACIDAD TECNICA(Ct) 	 450 
ESTA INFORMACION FUE OBJETO DE VERIFICACION DOCUMENTAL POR PARTE DE LA 
CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA 

CERTIFICA: 

11 

AÑO 2010 AÑO 2011 
3 3 
47 57 
10 12 
30 30 
140 158 
230 260 



.... 	 , CAPACIDAD FINANCIERAjCtl_____ 
CAPACIDAD FINANCIERA EL PROPONENTE REPORTO: 

2011/12/31 
$ 805.166.793.701,71 
$ 563.168.559.334,44 
$ 636.431.117.972,71 
$ 351.010.560.834,88 

PESOS: 	$ 241.998.234.367,27 
SMMLV: 	451.826 

1,813 
69,94 % 

INFORMACION EL PROPONENTE REPORTO EL SIGUIENTE 

QUE EN RELACION A SU 
FECHA CORTE: 
ACTIVO TOTAL: 
PASIVO TOTAL: 
ACTIVO CORRIENTE: 
PASIVO CORRIENTE: 
PATRIMONIO EXPRESADO EN 
PATRIMONIO EXPRESADO EN 
LIQUIDEZ: 
ENDEUDAMIENTO: 
QUE DE ACUERDO CON ESTA 
PUNTAJE: 

CONSTRUCTOR CONSULTOR 
PATRIMONIO 
	

420 
	

100 
LIQUIDEZ 
	

200 
	

100 
ENDEUDAMIENTO 	 100 	 50 
PUNTOS POR CAPACIDAD FINANCIERA (CF) 	720 	250 
ESTA INFORMACION FUE OBJETO DE VERIFICACION DOCUMENTAL POR PARTE DE LA 
CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA. 

CERTIFICA: 
CAPACIDAD ORGANIZACION (Co) 

QUE EL PROPONENTE REPORTO LA SIGUIENTE CAPACIDAD DE ORGANIZACION: 
CAPACIDAD DE ORGANIZACION (Co) COMO CONSTRUCTOR: 2,318.663,26 SMMLV 
CAPACIDAD DE ORGANIZACION (Co) COMO CONSULTOR: 	1.997,59 SMMLV 
ESTA INFORMACION FUE OBJETO DE VERIFICACION DOCUMENTAL POR PARTE DE LA 
CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA. 

CERTIFICA: 
CAPACIDAD CONTRATACION (K) 

QUE EL PROPONENTE REPORTO UNA CAPACIDAD MAXIMA DE CONTRATACION (K) DE: 
COMO CONSTRUCTOR: 
FORMULA: K = F.P.I. X CO X {1 + (E+CF+CT)/1.000} 
K = 9.164.715,94 SMMLV 
COMO CONSULTOR: 
FORMULA: K = F.P.I. X CO X {1 + (E+CF+CT)/1.000} 
K = 6.525,33 SMMLV 
ESTA INFORMACION FUE OBJETO DE VERIFICACION DOCUMENTAL POR PARTE DE LA 
CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA. 

CERTIFICA: 
QUE EL DIA 29 DEL MES DE JULIO DE 2010 EL PROPONENTE INSCRIBIO EL 
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES BAJO EL NUMERO 00333325 DEL LIBRO 
PRIMERO DE LOS PROPONENTES, QUE ESTA INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL 
REGISTRO UNICO EMPRESARIAL EL 29 DEL MES JULIO DE AÑO 2010. 

QUE .EL DIA 02 DEL MES DE AGOSTO DE 2011 EL PROPONENTE RENOVO EL 
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES BAJO EL NUMERO 00371477 DEL LIBRO 
PRIMERO DE LOS PROPONENTES, QUE ESTA INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL 
REGISTRO UNICO EMPRESARIAL EL 02 DEL MES AGOSTO DE AÑO 2011. 

QUE EL DIA 13 DEL MES DE JUNIO DE 2012 EL PROPONENTE ACTUALIZO EL 
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES BAJO EL NUMERO 00404878 DEL LIBRO 
PRIMERO DE LOS PROPONENTES, QUE ESTA INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL 
REGISTRO UNICO EMPRESARIAL EL 13 DEL MES JUNIO DE AÑO 2012. 



II II 1 1 II 
e 

11 11111110 111111811(11 11111 111,1111111 
*01* 

CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA 

SEDE NORTE 

25 DE ABRIL DE 2013 	HORA 15:27:22 

R038009742 	 PAGINA: 4 de 4 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

QUE EL DIA 16 DEL MES DE JULIO DE 2012 EL PROPONENTE RENOVO EL 
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES BAJO EL NUMERO 00409057 DEL LIBRO 
PRIMERO DE LOS PROPONENTES, QUE ESTA INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL 
REGISTRO: UNICO EMPRESARIAL EL 16 DEL MES JULIO DE AÑO 2012. 

QUE EL DIA 28 DEL MES DE AGOSTO DE 2012 EL PROPONENTE ACTUALIZO EL 
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES BAJO EL NUMERO 00413495 DEL LIBRO 
PRIMERO DE LOS PROPONENTES, QUE ESTA INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL 
REGISTRO UNICO EMPRESARIAL EL 28 DEL MES AGOSTO DE AÑO 2012. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
* * * * * * * * * * * * * * * * 	* * * * * 
* * * * * * * * * * * * 	* * * * * * * * * 

LA INFORMACION RELATIVA A LA CLASIFICACION Y A LA CALIFICACION DEL 
PROPONENTE AQUI CERTIFICADA QUEDA EN FIRME TREINTA (30) DIAS HABILES 
DESPUES DE LA FECHA DE PUBLICACION, SIEMPRE QUE NO SEA OBJETO DE 
RECURSO (ARTICULO 6.3 DE LA LEY 1150 DE 2007) 

TODA ACTUACION INSCRITA A PARTIR DEL 10 DE ENERO DE 2012 QUEDA EN 
FIRME DIEZ (10) DIAS HABILES DESPUES DE LA FECHA DE PUELICACION, 
SIEMPRE QUE NO SEA OBJETO DE RECURSO (ARTICULO 6.3 DE LA LEY 1150 DE 
2007 'MODIFICADO POR EL ARTICULO 221 DEL DECRETO 119 DE 2012). 

* * 	 * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

* * ir * * * * * * * 	* * * * * * * * * * * * 

* * * * * * * * * * * * * ir * * * * * * * * * 

EL SECRETARIO DE LA CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA; 
VALOR : $ 35,000 
DE CONFORMIDAD CON EL DECRETO 2150 DE 1995 Y LA AUTORIZACION IMPARTIDA 
POR LA SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO, MEDIANTE EL OFICIO 
DEL 18 DE NOVIEMBRE DE 1996, LA FIRMA IvIECANICA QUE APARECE A 
g0ITINUACION TIENE PLENA VALIDEZ PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES 

CO Cámara 
de Comercio 

CNigio de Bogotá 



* * * * * * NO ES VALIDO POR ESTA CARA 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

